dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO OnHnkeesa CeeTnaHa PayncoBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 002414
JaTa BKJ1lOYEeHUA B peecTp 28.12.2007
ynexnos POO

Iop. AMuo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecraTta

OLEeHKMU
1024/16 N OuHukeesa C.P. 04.10.2016 rapax pbIHOYHaA
1025/16 N AunHukeesa C.P. 04.10.2016 [OM C 3eM.y4aCTKOM pbIHOYHasA
1026/16 N OuHukeesa C.P. 05.10.2016 KBapTupa pblHOYHasA
1027/16 NN OuHukeesa C.P. 05.10.2016 KBapTupa pbIHOYHaA
1028/16 N OuHnkeesa C.P. 05.10.2016 KBapTupa pbIHOYHaA
1029/16 N AnHnkeesa C.P. 10.10.2016 [OM C 3eM.y4aCTKOM pbIHOYHasA
1030/16 N OunHukeesa C.P. 15.10.2016 OOM C 3eM.y4aCTKOM pbIHOYHasA
1031/16 N OuHukeesa C.P. 17.10.2016 KBapTupa pbIHOYHaA
1032/16 N OuHukeesa C.P. 18.10.2016 KBapTupa pbIHOYHaA
1033/16 N AnHukeesa C.P. 21.10.2016 KBapTupa pbIHOYHasA
1034/16 N AunHukeesa C.P. 21.10.2016 OOM C 3eM.y4aCTKOM pbIHOYHaA
1035/16 N OuHukeesa C.P. 31.10.2016 KBapTupa pbIHOYHaA
1036/16 N OuHukeesa C.P. 02.11.2016 KBapTupa pbIHOYHaA
1037/16 N AunHunkeesa C.P. 17.11.2016 [OM C 3eM.y4aCTKOM pbIHOYHasA
1038/16 N OunHukeesa C.P. 18.11.2016 OOM C 3eM.y4aCTKOM pbIHOYHasA



1039/16

1040/16

1041/16

1042/16

1043/16

1044/16

1045/16

1046/16

1047/16

1048/16

1049/16

1050/16

1051/16

1N OnHukeesa C.P.

1N OuHukeesa C.P.

1N OuHukeesa C.P.

1N OAnHukeesa C.P.

N OnHukeesa C.P.

1N OuHukeesa C.P.

1N OuHunkeesa C.P.

N OuHunkeesa C.P.

1N OnHukeesa C.P.

1N OuHukeesa C.P.

N OuHunkeesa C.P.

N OuHunkeesa C.P.

N OnHukeesa C.P.

25.11.2016

25.11.2016

28.11.2016

28.11.2016

05.12.2016

05.12.2016

06.12.2016

14.12.2016

15.12.2016

16.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

26.12.2016

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



