Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО					
		Диникеева Светлана Рауисовна 002414			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
1024/16	ИП Диникеева С.Р.	04.10.2016	гараж	рыночная	
1025/16	ИП Диникеева С.Р.	04.10.2016	дом с зем.участком	рыночная	
1026/16	ИП Диникеева С.Р.	05.10.2016	квартира	рыночная	
1027/16	ИП Диникеева С.Р.	05.10.2016	квартира	рыночная	
1028/16	ИП Диникеева С.Р.	05.10.2016	квартира	рыночная	
1029/16	ИП Диникеева С.Р.	10.10.2016	дом с зем.участком	рыночная	
1030/16	ИП Диникеева С.Р.	15.10.2016	дом с зем.участком	рыночная	
1031/16	ИП Диникеева С.Р.	17.10.2016	квартира	рыночная	
1032/16	ИП Диникеева С.Р.	18.10.2016	квартира	рыночная	
1033/16	ИП Диникеева С.Р.	21.10.2016	квартира	рыночная	
1034/16	ИП Диникеева С.Р.	21.10.2016	дом с зем.участком	рыночная	
1035/16	ИП Диникеева С.Р.	31.10.2016	квартира	рыночная	
1036/16	ИП Диникеева С.Р.	02.11.2016	квартира	рыночная	
1037/16	ИП Диникеева С.Р.	17.11.2016	дом с зем.участком	рыночная	
1038/16	ИП Диникеева С.Р.	18.11.2016	дом с зем.участком	рыночная	

1039/16	ИП Диникеева С.Р.	25.11.2016	квартира	рыночная
1040/16	ИП Диникеева С.Р.	25.11.2016	квартира	рыночная
1041/16	ИП Диникеева С.Р.	28.11.2016	квартира	рыночная
1042/16	ИП Диникеева С.Р.	28.11.2016	квартира	рыночная
1043/16	ИП Диникеева С.Р.	05.12.2016	квартира	рыночная
1044/16	ИП Диникеева С.Р.	05.12.2016	квартира	рыночная
1045/16	ИП Диникеева С.Р.	06.12.2016	квартира	рыночная
1046/16	ИП Диникеева С.Р.	14.12.2016	квартира	рыночная
1047/16	ИП Диникеева С.Р.	15.12.2016	комната	рыночная
1048/16	ИП Диникеева С.Р.	16.12.2016	квартира	рыночная
1049/16	ИП Диникеева С.Р.	20.12.2016	квартира	рыночная
1050/16	ИП Диникеева С.Р.	20.12.2016	квартира	рыночная
1051/16	ИП Диникеева С.Р.	26.12.2016	квартира	рыночная